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HOTEL ELITSA BANSKO 
09 Јануари – 31 Јануари – Стандардна Соба 24 Еуро HB 

09 Јануари – 31 Јануари – Стандардна Соба 17 Еуро BB 

09 Јануари – 31 Јануари – Соба „De Luxe“ 26 Еуро HB / 21 Еуро BB 

09 Јануари – 31 Јануари – Апартман 36 Еуро HB / 29 Еуро BB 

 

*Цените се однесуваат на наем на соба/апартман по лице за ден на база 
појадок (BB)/ појадок и вечера (HB). 

                                              

 

 

Цента вклучуваа: ноќевање, појадок, џакузи,  парна бања, Wi-fi, Сателитска.....  

Важат Општите услови на СКТМ и ТА “ЈК ТRAVEL“ 


